
Dz.U./S S209
28/10/2022
596258-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596258-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi parkingowe
2022/S 209-596258

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich
Krajowy numer identyfikacyjny: 2090001440
Adres pocztowy: ul. Wilczak 17
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-623
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Rojna
E-mail: zamowienia.publiczne@zdm.poznan.pl 
Tel.:  +48 616477200
Faks:  +48 618201709
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zdm.poznan.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://zdm.poznan.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich
Krajowy numer identyfikacyjny: 2090001440
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-623
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Rojna
Tel.:  +48 616477200
E-mail: zamowienia.publiczne@zdm.poznan.pl 
Faks:  +48 618201709
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zdm.poznan.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@zdm.poznan.pl
https://zdm.poznan.pl
https://zdm.poznan.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:zamowienia.publiczne@zdm.poznan.pl
https://zdm.poznan.pl


Dz.U./S S209
28/10/2022
596258-2022-PL

2 / 6

Inny rodzaj: Zarządzanie drogami

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg miasta Poznania na mocy art. 130a ustawy Prawo o ruchu 
drogowym
Numer referencyjny: DZ.DU.3410.78.2022

II.1.2) Główny kod CPV
98351100 Usługi parkingowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przechowywaniu pojazdów usuniętych z dróg miasta 
Poznania na mocy art.130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przechowywaniu pojazdów usuniętych z dróg 
miasta Poznania na mocy art.130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym. Poprzez 
przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg Zamawiający rozumie:
a) przyjęcie pojazdu na parking,
b) parkowanie,
c) wydanie pojazdu z parkingu osobie uprawnionej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w pkt 3 SWZ nr ref. DZ.DU.3410.78.2022 oraz w 
załącznikach do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Ustawy, 
stanow. nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego, w zakresie czynności określ.
w formularzu cenowym (załącznik nr 2 do SWZ) i im podobnych na warunkach wynikających z umowy dla 
zamówienia podst. z zastrzeżeniem zmian terminów realizacji oraz cen jednostkow. po przeprow. negocjacjach.

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S209
28/10/2022
596258-2022-PL

3 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2023 r. lub do wcześniejszego 
wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotu zamówienia. W przypadku niewyczerpania kwoty 
maksymalnego wynagrodzenia określonego w formularzu ofertowym w ww.terminie, może on zostać wydłużony 
do 30.06.2024 r. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium ani zabezp. należytego wykonania umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeśli wykaże, że posiada zdolność techniczną w zakresie 
dysponowania minimum jednym parkingiem strzeżonym spełniającym niżej wymienione warunki:
lokalizacja w odległości max. do 5 km od granic administracyjnym m. Poznania;
powierzchnia min. 2000 m2;
zabezpieczenie ogrodzeniem o wysokości min. 1,40 m, zamykany bramą wjazdową i oznaczony tablicą 
„parking”;
całodobowa ochrona;
dojazd drogą publiczną bez ograniczeń tonażowych;
możliwość przechowywania pojazdów z wyciekiem oleju lub innych płynów eksploatacyjnych;
posiada obiekt (budynek, hala), w którym znajduje się wydzielone i zamykane pomieszczenie, umożliwiające 
składowanie części pojazdów i akcesoriów.
Szczegółowe informacje na temat ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców występujących wspólnie w 
zakresie warunków udziału w postępowaniu i wymaganych dokumentów zostały określone w SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z wzorem umowy, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/11/2022
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S209
28/10/2022
596258-2022-PL

4 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2022
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Oferty składane droga elektroniczną zgodnie z pkt. 11 SWZ. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem 
Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na 
miniPortalu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
czwarty kwartał 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4, 8, 9 i 10 Ustawy, art. 5k rozporządzenia Rady UE 833/2014 oraz art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
2. Zamawiający, zgodnie z uprawnieniem wynikającym z art. 139 ust. 1 Ustawy, najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.
3. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Ustawy;
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, o braku przynależności do grupy 
kapitałowej;
3) odpisu z właściwego rejestru lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;
4) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ;
5) w przypadku wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów 
udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 Ustawy – podmiotowych środków dowodowych, o 
których mowa w ppkt 1, 3 i 4, dotyczących tych podmiotów;
6) wykazu urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia, wraz z informacją o 
podstawie dysponowania tymi zasobami;
7) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
a) informacji, o której mowa w pkt 3.1., składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, 
albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S209
28/10/2022
596258-2022-PL

5 / 6

administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa 
w pkt 10.4 ppkt 1 SWZ;
Uwaga: Z przyczyn technicznych ww. informacje dot. wymaganych oświadczeń i dokumentów mają charakter 
poglądowy. Szczegółowe informacje na ten temat zostały określone w SWZ.
4 Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się drogą elektroniczną przy użyciu 
miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty elektronicznej 
(zamowienia.publiczne@zdm.poznan.pl  ).
5. Wykonawca składa wraz z ofertą:
1) Wypełniony formularz ofertowy;
2) Wypełniony JEDZ;
3) Wypełnione oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia - wzór: załącznik nr 3b do SWZ;
4) Wypełnione zobowiązanie do udostępnienia zasobów (jeśli dotyczy);
5) Wypełnione oświadczenie udostępniającego zasoby - wzór: załącznik nr 3c do SWZ (jeżeli dotyczy);
6) Wypełnione oświadczenie dot. podziału prac realizowanych przez podmioty występujące wspólnie-(jeżeli 
dotyczy);
7) Odpowiednie pełnomocnictwa.
Dokumenty składające się na ofertę oraz JEDZ sporządza się pod rygorem nieważności, w postaci 
elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wykonawca składa ofertę za 
pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego 
również na miniPortalu. Funkcjonalność do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępna na 
miniPortalu, w szczegółach danego postępowania. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest 
podać adres poczty elektronicznej, za pośrednictwem której prowadzona będzie korespondencja związana z 
postępowaniem.
6. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadkach określonych we wzorze umowy (zał. nr 1 do 
SWZ).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:zamowienia.publiczne@zdm.poznan.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S209
28/10/2022
596258-2022-PL

6 / 6

24/10/2022

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


		2022-10-28T06:05:20+0200
	ARHS SPIKESEED ca410d760b83a9ce60be3821ff1570e6b0046f48




